
WÓJT GM IN Y SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 239/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Sanok i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
projektu budżetu gminy na rok 2020 i projektu uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Sanok na lata 2020- 2030.

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 238 ust. 1 i 2, art. 230 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XLVIII/363/2010 Rady Gminy Sanok z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

zarządzam 
co następuje:

§1
I

1. Przedłożyć Radzie Gminy Sanok projekt uchwały budżetowej Gminy Sanok na rok 2020 
wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi.

2. Przedłożyć Radzie Gminy Sanok projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej gminy w latach 2020 -  2030.

§2

1. Przekazać projekt uchwały budżetowej na rok 2020 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Rzeszowie celem zaopiniowania.

2. Przekazać projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 
2019 -  2028 Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie celem zaopiniowania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




